
UCHWAŁA NR XXXIX/301/17
RADY GMINY MRĄGOWO

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, 
art. 219 ust 1 i 2, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 231 ust.2, art. 235, art. 236 ust. 1-3, ust. 4 pkt 1 oraz ust. 5, 
art. 237, art. 239, art. 258 ust 1 pkt 1 i 3 i art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.).

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Mrągowo na 2017 r. przyjętego uchwałą Nr XXIX/235/16 z dnia 
29 grudnia 2016 r. zwiększeniu budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę – 0,00 zł.- zwiększeniu budżetu 
gminy po stronie wydatków o kwotę –  300.000,00 zł.

1) Zapis § 2 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy w wysokości 35.005.090,75 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. z tego: wydatki bieżące w wysokości 30.221.745,75 zł, wydatki majątkowe 
w wysokości 4.783.345,00 zł.

2) Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości  4.561.293,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

1. Zapis § 3 otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.516.448,00 zł zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:

- kredytów w kwocie – 1.277.366,00 zł,

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych – 239.082,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Zapis § 4 otrzymuje brzmienie:

1. Przychody budżetu w wysokości 2.367.546,00 zł, rozchody w wysokości 851.098,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

3. Zapis § 5 otrzymuje brzmienie:

„Limity zobowiązań zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych kredytów, zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 500.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 1.277.366,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie – 851.098,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 3642



4) spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie – 500.000,00 zł,

5) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej – 1.000.000,00 zł”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Olender

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3642



Dział Treść Przed zmian ą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 516 042,00 300 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 516 042,00 300 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 300 000,00

Wykup nieruchomości 200 000,00 300 000,00

34 705 090,75 300 000,00

500 000,00

Razem: 35 005 090,75

70005 816 042,00

6060 500 000,00

Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy Mrągowo XXXIX/301/17

z dnia 13 września 2017 r.

816 042,00

PLAN WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2017 R.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3642



 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 13 14

A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00

ŚW

50 000,00

791 200,00 0,00 0,00791 200,00 ŚW

0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

235 500,00

0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

3. 010 01010 Kanalizacja Bagienice Małe - Etap II 2 373 244,00

4 040 000,00 ŚW75 000,00 75 000,00

50 000,00

0,00

0,00 84 400,00 ŚW

010 01010
Kanalizacja Bagienice i Nowe 
Bagienice

01010 Kanalizacja Bagienice Małe - Etap I

0,00 0,00257 333,00

0,00

4. 010 01010

010 01010

6. 010

2.

8.

Kanalizacja i wodociąg Nikutowo 1 863 999,00

010

1.

Urząd Gminy 
Mrągowo

ŚW5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

010 01010
Urząd Gminy 

Mrągowo

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

wprowadzone do 
realizacji w 2017 

roku i latach 
nast ępnych

PLANOWANE NAKŁADY

Rok bud żetowy 
2017 

(8+9+10+11)

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego 
realizowanego w 2017 roku

Środki pochodz ące z 
innych źródeł

84 400,00

9

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program                                 

UWAGI

            w tym źródła finansowania

Urząd Gminy 
Mrągowo

Urząd Gminy 
Mrągowo

Dochody 
własne j.s.t.

0,00 0,00

Załącznik  Nr 2

do uchwały Rady Gminty Mrągowo nr XXXIX/301/17

z dnia 13 września 2017 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) wprowad zone do realizacji w 2017 r.

L. p.

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Kredyty i 
pożyczki

01010 Wodociąg Śniadowo 750 000,00

5. 010 01010 2 589 999,00Kanalizacja Czerwonki

10. 010 01010 Kanalizacjała Młynowo 3 467 181,00 40 000,00

9.

Kanalizacja Zawada - Etap I 942 550,00 235 500,00 ŚW

11. 010 01010 Kanalizacjała Muntowo 1 647 517,00 ŚW13 000,0013 000,00

ŚW

0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

Urząd Gminy 
Mrągowo

ŚW

ŚW

50 000,00

257 333,00

0,00 0,00

Urząd Gminy 
Mrągowo

Urząd Gminy 
Mrągowo

0,00

50 000,00

0,0040 000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00

Kanalizacja Rydwągi - Etap I i II 4 342 667,00

0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo
ŚW7. 010 01010 Wodociąg Karwie 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3642



A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 26 186 819,00 1 753 433,00 1 753 433,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 60 000,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 234 498,00 884 701,29 714 701,29 0,00 60 000,00 110 000,00

A 0,00
B 0,00
C 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 500 000,00 500 000,00 0 ,00 0,00 0,00

A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00

600 60016 Remont drogi Polska Wieś

23 000,00

70005 Wykupy nieruchomości

ŚW
Urząd Gminy 

Mrągowo

474 498,29

Projekt "Cyfrowe Mazury"

22. 750 75023 Remontu sali nr 1 0,00

23. 750 75023 0,00 107 000,00

3 820,00 0,00

0,00

ŚW

131 383,00

Urząd Gminy 
Mrągowo

0,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00

0,00

130 000,00

ŚW

130 000,00

474 498,29
Urząd Gminy 

Mrągowo

0,00

150 000,00

480 000,00

20. 600 60095
Budowa wiaty przystankowej w 
Rydwągach

20 000,00 20 000,00

ŚW

750 75023 0,00 0,00

500 000,00

ŚW20 000,00

600 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 
231 w Marcinkowie

0,00

131 383,00

ŚW

Urząd Gminy 
Mrągowo

1 610 000,00

Zakup i modernizacja sprzętu 
komputerowego

3 969,0025.

Urząd Gminy 
Mrągowo

0,00

500 000,00

Urząd Gminy 
Mrągowo

0,00

0,00

0,00

0,00

72 000,00

16.

145 000,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

600 60016

474 498,00

17.

Remont drogi gminnej obręb Użranki - 
działka nr 40/8 i 40/9

Urząd Gminy 
Mrągowo

18.

15. 010 01010

13.

ŚW14. 010 01010 Zakup pomp kanalizacyjnych

ŚW

72 000,00

21. 700

FS Rydwągi - 
3.500 zł

12. 010 01010 Kanalizacjała Popowo Salęckie 1 758 664,00 1 000,00

01010 Wodociąg Szestno-Wyszembork 2 260 998,00 71 000,00

0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

ŚW0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

ŚW

0,00

0,00

71 000,00 0,00

0,00

0,00

1 000,00

Urząd Gminy 
Mrągowo

0,00

Urząd Gminy 
Mrągowo

0,00

0,00

Zakup pomp wodociągowych

Budowa "Mazurska pętla rowerowa"

85 000,00

0,00

3 820,00

ŚW110 000,00

ŚW

0,00

76 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo
ŚW

Urząd Gminy 
Mrągowo

3 969,00 0,00

24. 750 75023
Termomodernizacja - dokumentacja, 
wymiana okie, elewacja

0,00 76 000,00

19. 600 60016 0,00

010

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3642



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 480 000,00 281 969,00 174 9 69,00 0,00 0,00 107 000,00

A 0,00
B 0,00
C 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

42 600,00 232 300,00 232 300,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 581 000,00 113 650,00 113 650,00 0,0 0 0,00 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00

0,00 6 000,00

35. 7 000,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

Urząd Gminy 
Mrągowo

90015

31.

581 000,00

900 90015 Oświetlenie Młynowo - Etap II

32.

34.

801 80101
FS 

Marcinkowo - 
8.000zł

0,00

0,000,00

Urząd Gminy 
Mrągowo

232 300,00

ŚW

ŚW

6 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

0,00

0,00

Urząd Gminy 
Mrągowo

65 919,00

8 000,00

900 90002
Zakup i modernizacja sprzętu 
komputerowego

18 000,00

FS Polska 
Wies - 6.000zł

Urząd Gminy 
Mrągowo

0,00

0,00

ŚW

0,00

8 000,00

0,00

Urząd Gminy 
Mrągowo

30 000,00 76 500,00

7 000,00 0,00

0,00

ŚW65 919,00

0,00 ŚW

FS Boże - 
5.000 zł

5 650,00

106 500,00

0,00

36.

90015 Oświetlenie Polska Wieś 0,00

90095 865 000,00

18 000,00

80101 Remont sal lekcyjnych w SP Kosewo

0,00

28. 801

32. 801 80101
Wykonanie zabezpieczeń 
przeciwwilgociowych murów 
fundamentowych szkoły w Bożem - 

801

801 80101

0,00

33.

42 600,00

900 78 237,00

0,00

0,0078 237,00

ŚW

5 650,00

26. 754 75412
Rozbudowa remizy strażackiej w 
Wyszemborku  - Etap I

232 300,00

29.

801 80101
Utwardzenie wjazdu i parkingu na 
posesji szkoły w Kosewie

80101

27.

30.

Likwidacja zawilgoceń w ZS w 
Marcinkowie

Urząd Gminy 
Mrągowo

0,00 0,00

ŚW
Urząd Gminy 

Mrągowo
Wymiana instalacji elektrycznej w ZS w 
Marcinkowie

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

37. 900 Eko park Boże

ŚW

0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

Urząd Gminy 
Mrągowo

FS Ruska 
Wieś - 4.000zł

0,00

0,00 0,00

0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

900 90015 Oświetlenie Ruska Wieś 0,00 4 000,00 4 000,00

138 000,00

900

ŚW

Oświetlenie Młynowo - Etap I 0,00

50 000,00

Budowa boiska szkolnego w ZS 
Marcinkowo - projekt 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3642



A 7 500,00

B 0,00

C 0,00

A 7 500,00

B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 4 000,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

1 003 000,00 456 490,00 259 956,00 0,00 19 000,00 177 534,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

921
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

0,00 338 750,00 116 830,00 0,00 0,00 221 920,00

30 527 917,00 4 561 293,29 3 865 839,29 0,00 79 000,00 616 454,00

                                                                                                                                                  

0

FS 
Wyszembork - 

1.000

Urząd Gminy 
Mrągowo

900 90095 Pomostu Muntowo

40. 900 90095
Remont i zagospodarowanie Krzyża 
przydrożnego

0,00

41.

11 000,00 0,0015 000,00

10 000,00 0,00

Urząd Gminy 
Mrągowo

FS Grabowo - 
7.500

0,00

0,00
FS Użranki - 

10.000

0,007 500,00
Zagospodarowanie skarpy w centrum 
wsi w Grabowie

90095 Siłownia plenerowa w Użrankach 0,00

0,00

99 500,00 63 300,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

75 100,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

5 000,00

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, .....)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t. oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

36 200,0045. Remont świetlicy - Nowe Bagienice 0,00

0,00

0,00

118 000,00

ŚW i FS Nowe 
Bagienice - 

6.839

OGÓŁEM:

28 700,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

FS Popowo 
Salęckie -

5.000

11 667,00

FS Muntowo - 
5.000

FS Probark - 
5.000

Urząd Gminy 
Mrągowo

0,00
FS Gązwa - 

6.000

28 000,00

Urząd Gminy 
Mrągowo

900 90095 Siłownia plenerowa w Gązwa 0,00

12 000,00 0,0040 000,00

0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

0,00

ŚW

921 92109

83 520,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

ŚW i FS 
Użranki - 
10.000

90095

42 900,00

43.

41 000,000,00

Pomostu Probark 0,00 16 667,00

121 250,00

42.

38.

6 000,00

90095

40.

17 500,0039.

900 15 000,00

37 730,00

0,00

0,00

Urząd Gminy 
Mrągowo

0,00

32 667,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

6 000,00

0,00

12 300,00

46.

47. 921 92109 Remont świetlicy - Mierzejewo 0,00

Remont świetlicy - Użranki 0,00

ŚW44. 900 90095 Pomostu Polska Wieś 0,00 37 667,00 5 000,00

921

900

900

0,00

900 90095 Pomostu Popowo Salęckie

92109

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3642



w złotych
Klasyfikacja

przychodów Plan

i rozchodów 2017 r.
1 2 3 5

1. Planowane dochody 33 488 642,75

dochody bieżące 32 202 768,11

dochody majątkowe 1 285 874,64

2. Planowane wydatki 35 005 090,75

wydatki bieżące 30 221 745,75

wydatki majątkowe 4 783 345,00

Nadwyżka (1 - 2) -

Deficyt/Nadwyzka (1 - 2 ) -1 516 448,00

I. Finansowanie 1 516 448,00

2 367 546,00

1. Kredyty § 952 1 277 366,00

2. Pożyczki  § 952 -

Pożyczki na finansowanie zadań

realizowanych z udziałem środków § 903 -

pochodzących z budżetu UE

4. Spłata pożyczek udzielonych § 951 -

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 -

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 090 180,00

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911 -

8. Inne papiery wartościowe § 931 -

9. Inne źródła (wolne środki) § 955 -

851 098,00

1. Spłata kredytu § 992 851 098,00

2. Spłata pożyczek § 992 -
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków § 963 -
pochodzących z budżetu UE

4. Udzielone pożyczki § 991 -

5. Lokaty § 994 -

6. Wykup papierów wartościowych § 982 -

7. Wykup obligacji § 971 -

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 r.

Lp Treść

Załącznik Nr 3
do uchwałr Rady Gminy Mrągowo Nr XXXIX/301/17

z dnia 13 września 2017 r.

Przychody ogółem:

3.

3.

Rozchody ogółem :

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3642


		2017-09-14T06:49:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




